
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  
Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it  

 
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

 

VILLAPIANA (CS)  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Al sito web della scuola  

All’Albo pretorio 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 – Graduatorie di circolo e d’istituto personale ATA per gli           
aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024;  
VISTA la nota ministeriale n. 1797 del 10 giugno 2021; 
VISTA la nota dell’ATP di Cosenza prot. n. 8381 del 19/07/2021, avente per oggetto “pubblicazione 
graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia per personale ATA D.M. del 
03/03/2021; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di istituto terza fascia del personale ATA per il 
triennio 2021/2024. 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50/2021, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica 
che gestisce la domanda entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
L’ amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 
 
 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                              (Dott.ssa Ersilia Susanna CAPALBO) 

                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 
 

 

 

http://Mail:CSIC82300V@istruzione.it/
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/



